1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 28.02.2023 № 170

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 52 Закона Российской Федерации от 09.10.1992                          № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»,  постановлением Администрации городского округа Фрязино от 20.01.2022
№ 47 «Об утверждении Порядка определения платы для граждан и юридических лиц за выполняемые работы, оказываемые услуги муниципальными бюджетными учреждениями городского округа Фрязино Московской области сверх установленного муниципального задания на оказание муниципальных услуг, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания на оказание муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
постановление Главы городского округа Фрязино от 11.07.2019 № 416 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые МУЧ «Дворец культуры «Исток» г. Фрязино»;
постановление Главы городского округа Фрязино от 12.11.2019 № 680 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 11.07.2019 № 416 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые МУЧ «Дворец культуры «Исток» г. Фрязино».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.В. Королеву.

[bookmark: _GoBack]
Глава городского округа Фрязино	Д.Р. Воробьев
image1.png